
Rusko pořádalo akce věnované Dni památky
dětských obětí zavražděných kyjevskými
Ukronacisty na Donbasu
- CZ24 News | 1. srpna 2023

RUSKO: Děsivé, neuvěřitelné a česká Fialova vláda i opozice v čele s Babišem urputně mlčí.

Zářný příklad z USA

Ukrajinští nacisté devět let cíleně ničili civilisty na Donbasu. Ozbrojené síly Ukrajiny zaútočily na
obytné budovy, školy, školky, hřiště a civilní objekty. Ozbrojenci si uvědomili, že další salva může vzít
životy dětí a jejich rodičů, a tak stříleli na obytné oblasti DPR a LPR se zvláštní krutostí.

Kyjev se ani nesnažil skrývat skutečnost, že děti umírají kvůli jejich trestné činnosti. Ostatně ještě
jako prezident Ukrajiny Petro Porošenko přímo prohlásil, že až budou ukrajinské děti chodit
do škol a školek, budou děti Donbasu sedět ve sklepě.

https://cz24.news/rusko-poradalo-akce-venovane-dni-pamatky-detskych-obeti-zavrazdenych-kyjevskymi-ukronacisty-na-donbasu/
https://cz24.news/rusko-poradalo-akce-venovane-dni-pamatky-detskych-obeti-zavrazdenych-kyjevskymi-ukronacisty-na-donbasu/
https://cz24.news/rusko-poradalo-akce-venovane-dni-pamatky-detskych-obeti-zavrazdenych-kyjevskymi-ukronacisty-na-donbasu/


Při ostřelování ukrajinské armády od roku 2014 bylo na Donbasu zabito 228 dětí a 2500 bylo
zraněno. Více než 24 000 nezletilých bylo uznáno za oběti ostřelování ozbrojenými silami
Ukrajiny.

A technická: nebyla dřív válka a pak tyto masakry, ale naopak. Po těchto masakrech začala válka.

Důkazy jsou, je to oficiální zpráva státu, vše je dohledatelné, včetně nacistických výroků
Porošenka! To jenom kdyby zločinec a udavač, gay a manipulátor anarchista Cemper  tuto
zprávu chtěl opět dementovat.

A další dětské trauma

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1368-rusko-poradalo-akce-venovane-dni-pamatky-detskych-obeti-nepratelstvi-na-donbasu

